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 خیابان لاله زار؛ 
 شانزه لیزه ای 

که بازار شد

ربیعی:
 رسانه های جمعی از طریق اطلاع رسانی و شفاف سازی 

با برخی افراد سودجو برخورد کنند
جناح ها از سیاسی کردن کرونا اجتناب کنند

درشهرهایآلودهخانهبهخانهموادشویندهوماسکتوزیعمیشود

رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت:

وزارت بهداشت به تعطیلی مدارس اعتقادی ندارد

رئیس مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت:

 بهبود سه مورد 
مبتلا به کرونا در کشور

 وزارت بهداشت به تعطیلی 
مدارس اعتقادی ندارد

مجلس کلیات لایحه بودجه ۹۹ را رد کرد 
علت  : پیش بینی فشار مالیاتی شدید بر مردم
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 افزایش ۵۸ درصدی زنان 
سرپرست خانوار

 افزایش تعداد زنان سرپرست خانوار 
به سه میلیون نفر

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

 کیت های تشخیص 
 کرونا ویروس وارد 

فارس شد
هنوز مورد مثبت کرونا نداریم

 عضو کمیته کشوری بیماری های عفونی 
وزارت بهداشت: 

در تشخیص کرونا دیر عمل 
کردیم
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کردن  سیاسی  از  که  می خوام  جناح ها  همه  از  گفت:  دولت  سخنگوی 
تلخ  سوداگری  برخی  شاهد  متأسفانه  اکنون  کنند  اجتناب  موضوع  این 
درخصوص لوازم بهداشتی موردنیاز مردم هستیم همه هر چه داریم باید در 

اختیار هم قرار دهیم باید همزمانی یکدیگر را حفظ کنیم.
به گزارش خبرنگار ایلنا، علی ربیعی در نشست خبری امروز خود با اعلام 
این خبر که از امروز تمیزکننده و پاک کننده هایی که برای سلامت مردم 
است در بازار عرضه خواهد شد، گفت:  در موارد اولیه کمبود نداریم اما 
در مسئله ماسک بنا به توصیه وزیر بهداشت فعلًا توزیع از طریق مراکز 

بهداشت و درمان صورت خواهد گرفت. 
همه گیر  بیماری های  مورد  در  گفت:  کرونا  درباره  دولت  سخنگوی 
گسترده شدن ارتباطات مسئله ای بود که سال های قبل هم پیش بینی کرده 
بودند. کرونا در داخل کشور هم یک مسئله بهداشتی و درمانی است هم 

مسئله اجتماعی است.
ربیعی یادآور شد: ویروس کرونا مرزهای طبیعی و اجتماعی را به رسمیت 
نمی شناسد بین زن و مرد بالاشهری پایین شهری این قوم و آن قوم تمایز 
قائل نمی شود، با زندگی روزمره مردم نیز مرتبط است در شرایطی هستیم 
که همه باید در کنار یکدیگر به مبارزه برخیزیم همه در کنار وزارت 
بهداشت که در خط اول مقابله است قرار بگیریم و بایستیم و به پزشکان 

اعتماد کنیم.
موضوع  این  سیاسی کردن  از  می خواهم که  جناح ها  همه  از  افزود:  وی 
درخصوص  تلخ  سوداگری  برخی  شاهد  متأسفانه  اکنون  کنند  اجتناب 
لوازم بهداشتی موردنیاز مردم هستیم همه هر چه داریم باید در اختیار هم 
می خواهم که  مردم  از  کنیم.  را حفظ  یکدیگر  همزمانی  باید  دهیم  قرار 
همراهی با نظام سلامت را بیش از هر زمان دیگر در کنش اجتماعی و 
زندگی اجتماعی خود قرار بدهند. اکنون شاهد برخی یادگیری های هستیم 
درحالی که باید هر چه که داریم در اختیار هم قرار بدهیم؛ امروز زمان 

اعتماد است و باید بیش از هرزمانی با هم همدل و مهربان باشیم.
اطلاع رسانی  باید  که  معتقدیم  ما  گفت:  رئیس جمهور  اجتماعی  دستیار 
صورت گیرد و اطلاع رسانی زیاد را منفی نمی دانیم، منتهی اطلاع رسانی که 

به دولت را کمک کرده و کاستی ها به دولت منتقل شود.
وی در ادامه ابراز داشت: در کنار کمک به جامعه و تلاش برای حفظ 
آرامش، درخواستی از رسانه های جمعی دارم و آن این است که از طریق 
با برخی افراد سودجو برخورد کنند. چراکه  اطلاع رسانی و شفاف سازی 
یک امر مذموم در حال رخ دادن است و از رنج مردم سوءاستفاده می کنند 
و یک ماسک که در حال عادی شاید کمتر از ۲ هزار تومان است را تا 

قیمت ۲۵ هزار تومان به فروش می رسانند.

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
تعیین  در  قطعاً  که  آفریدند  خود  شأن  درخور  و  کم نظیر  حماسه ای   98 اسفند  دوم  روز  کوهچنار  و  کازرون  شهرستان های  شهیدپرور  و  قهرمان  امت 
سرنوشتشان مؤثر خواهد بود. خداوند سبحان را سپاس می گویم و به درگاه باعظمتش سجده شکر بجا می آورم که لطف و مهربانی توأم با بصیرت به این 
مردم فهیم عطا فرمود. آنجا که این مردم با درایت، وقار و عزت خویش را به اثبات رساندند. بنابراین شایسته خالصانه ترین تقدیرها هستند. لذا بر خود 
لازم می دانم مراتب تبریک و تهنیت خود را به منتخب مردم حوزه انتخابیه کازرون و کوهچنار جناب آقای دکتر فریدون عباسی دوانی اعلام داشته و 
برای ایشان در جهت پیگیری مطالبات بحق مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آرزوی موفقیت دارم. اینجانب نیز همچون گذشته آماده هرگونه 

همکاری و تعامل در راستای تحقق یافتن اهداف و برنامه های این برادر بزرگوار می باشم.            8/1310
دکتر وحیدرضا اعتمادی مهرنجانی

دعوت به همکـــاری
 روزنامه طلوع به یک نفر خانم تایپیست حرفه ای 

با روابط عمومی قوی جهت کار در دفتر شیراز 
نیازمند است.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت گفت: وقتی 
از آمار تشخیص قطعی مبتلایان به ویروس کرونا صحبت می کنیم به این 
معنی نیست این آمار کل افرادی را که در کشور به کرونا مبتلا شده اند 

نشان می دهد.
وزارت  اطلاع رسانی  ستاد  در  جهانپور  کیانوش  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 
بهداشت برای مقابله با کرونا ویروس با حضور در جمع خبرنگاران ادامه 
داد: تعدادی از افراد ممکن است براثر ابتلا به این بیماری علائم خفیف و 
یا متوسطی پیدا کنند و اساساً مراجعه ای هم به پزشک و مراکز بهداشتی 
و درمانی نداشته باشند و حتی ممکن است مراحل بیماری را هم طی کرده 

باشند و بهبود پیداکرده باشند.
جهانپور افزود: بنابراین وقتی از بهبود صحبت می کنیم منظورمان مواردی 
است که علائم حاد و شدید بیماری را داشته اند تشخیصشان قطعی شده و 
حالا بهتر شده و یا بهبود یافته اند. در این زمینه سه گزارش مستند وجود 
دارد که یکی مربوط به یکی از همکارانمان در اراک است که در روند 
بهبودی قرار دارد و از بخش مراقبت های ویژه خارج شده و در بخش 
عادی قرار دارد. درعین حال دو مورد هم در بیمارستانی در تهران داشتیم 
که حالشان رو به بهبودی رفته و از بخش مراقبت های ویژه به بخش های 
عادی منتقل شدند و امروز صبح با بهبودی کامل مرخص شدند که این 

موضوع نویدبخش است.
وی بابیان این که طبق گزارش های موجود آمار مرگ ومیر ناشی از این 
این  به نظر می آید رفتار  بیماری حداکثر حدود سه درصد است گفت: 
ویروس در کشور ما نباید خیلی متفاوت با سایر مناطق باشد. به هرحال 

بهبود این سه مورد مبتلا به کرونا بسیار نویدبخش است.
آغاز رژیم دارویی با ۵ دارو برای مبتلایان کرونا

هفته های  در  بیماری،  این  درباره  دنیا  مطالعات  اساس  بر  داد:  ادامه  وی 
برای  دارو   ۵ شامل  دارویی  رژیم  بود که یک  شده  داده  اخیر گزارش 
مبتلایان آغاز شده که البته الان زود است که بخواهیم درباره اثربخشی 
آن قضاوت کنیم؛ اما با توجه به گزارش های موردی که داریم حداقل 
ظرف دو سه روز اخیر که این رژیم دارویی آغاز شده به نظر می آید 
به  رو  بیماران  وضعیت  کل  در  شده  انجام  حمایتی  و  درمانی  اقدامات 
به  بنابراین  بهتری گزارش کرده اند؛  و همکاران وضعیت  بوده  بهبودی 

نظر می آید در حوزه درمان این بیماری چشم انداز مثبتی خواهیم داشت.
وی درباره توزیع ماسک رایگان گفت: اولًا تأکید می کنم ماسک برای 
جمعیت عادی توصیه نمی شود و در هیچ جای دنیا چنین توصیه ای وجود 
دنبال  به  البته  می شود  توصیه  حتماً  ماسک  درمان  کادر  برای  اما  ندارد 
نگرانی هایی که در جامعه ایجاد شده تقاضای کاذب و شاید بی موردی 
به اندازه مصرف چند  ایجاد شد و شاید  برای ماسک  ظرف دو سه روز 
گرفت؛  قرار  موردتقاضا  ماسک  و  ضدعفونی کننده  مواد  کشور  سال 
البته افرادی با عنوان فرصت طلب و سودجو که همیشه هستند تا از این 
احتکار  به  اقدام  کنند  سوءاستفاده  نامشروع  منافع  جهت  در  موقعیت ها 
کرده بودند که البته این اصل ماجرا نبود و بیشتر مربوط به تقاضای بالای 

ماسک بوده است.
تحویل ماسک در منازل قمی ها

ازاین پس  ماسک  بهداشت  وزارت  سیاست  اساس  بر  داد:  ادامه  جهانپور 

کشور  تولیدی  ماسک  تمام  و  شد  بهداشت  وزارت  توزیع  شبکه  وارد 
با  و  عادلانه  به صورت  و  می شود  خریداری  بهداشت  وزارت  طریق  از 
مکانیسمی مشخص با اولویت شهر قم توزیع خواهد شد که البته در حال 
حاضر پکیج های آن وارد شهر قم شده و توزیع خواهد شد و درجایی که 

لازم باشد توسط نیروهای بهداشت به درب منازل تحویل داده می شود.
وی گفت: در سایر شهرها به فراخور شرایط و در زمان مناسب این اقلام 
توزیع خواهد شد. وزارت صمت هم تولید حداکثری ماسک را در دستور 

کار قرار داده است.
وزارت بهداشت به تعطیلی مدارس اعتقادی ندارد

گفت:  مدارس  تعطیلی  وضعیت  درباره  ادامه صحبت هایش  در  جهانپور 
ما  برای  همچنان  مدارس  تعطیلی  بهداشت،  وزارت  فنی  کمیته  ازنظر 
به عنوان عاملی که بتواند پیشگیری کرده و کاهش شیوع و انتشار بیماری 
تعطیلی  لزوماً  که  نداریم  اعتقاد  همچنان  ما  و  نشده  شناخته  باشد،  مؤثر 
مدارس می تواند به کاهش شیوع و محدودیت انتشار منجر شود. چنانچه 
بعضاً کارشناسان معتقدند که حتی تعطیلی مدارس و مهدکودک ها ممکن 

است تردد خانوارها را افزایش دهد.
به گفته رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، حتی 
شواهدی نشان می دهد که تعطیلی های اخیر، منجر به رفت وآمد بین شهری 
بسیاری از خانوارها شده و این می تواند ریسک ابتلا به بیماری و شیوع 
را افزایش دهد. بر همین اساس ما تاکنون ابلاغیه یا توصیه ای مبنی بر 

تعطیلی مدارس نداریم.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت بابیان اینکه 
این  ندارد و توصیه ای در  ما وجود  فعلًا در دستور کار  تعطیلی مدارس 
از طرق  افتاده  اتفاق  تعطیلی  این  هم  درجایی  اگر  نداریم، گفت:  زمینه 
انتقاد  مدارس  تعطیلی  به  برخی جاها  در  شاید  است. حتی  بوده  دیگری 

هم داشته باشیم.
تهران و قم قرنطینه می شوند؟

قم، گفت:  و  تهران  قرنطینه  احتمال  درباره  به سؤالی  پاسخ  در  جهانپور 
وزارت بهداشت اعتقادی به قرنطینه ندارد. قرنطینه یک شیوه کارآمد و 
بیماری کرونا  ازجمله  بیماری  از  پیشگیری  مدیریت و  مدرن در حوزه 
ویروس جدید نیست. در این زمینه سازمان بهداشت جهانی هم توصیه ای 
نداشته است. آنچه در ووهان هم اتفاق افتاد، یک استثنا است. به علاوه 
اینکه ساختار اجتماعی، اقتصادی و مدیریتی ما کاملًا با ووهان و چین 
متفاوت است و این موضوع قابل تعمیم و تسری نخواهد بود و نمی توان 

نسخه مشترکی برای ما و چین پیچید.
تاکنون ابتلای قطعی به کرونا در هیچ یک از مسئولان گزارش نشده

ابتلای برخی مسئولان به کروناویروس، گفت: تاکنون  جهانپور درباره 
هیچ مورد ابتلای قطعی از هیچ یک از مسئولان تا این لحظه گزارش نشده 
است. البته موارد مشکوک زیاد است. درصورتی که مسئولان یک شهر، 
شهرداری، شورا و دانشگاه موارد مشکوک داشته باشند، مانند سایر مردم 
از آنها  نمونه آزمایشگاهی  ایزوله شده و  نیاز  تریاژ شده و در صورت 
گرفته می شود. همچنین اگر نیاز به انجام تست باشد مانند سایر مردم از 
آنها تست گرفته می شود و در صورت تأیید ابتلا به کرونا تحت درمان 

قرار می گیرند.
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